

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第30号  
 委託名 あさぎり町立上小学校樹木剪定業務  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上小学校 地内  
 入札年月日 令和5年6月12日

発注業種

予定価格(税込み)	1,212,200 円
予定価格(入札書比較価格)	1,102,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		1,102,000	2			
2	奈庭造園	横山 督		1,113,200	4			予定価格超過
3	松宝園	松崎 孝洋						辞退
4	中村造園	中村 誠司		1,092,000	1			落札
5	徳田造園	徳田 洋一		1,102,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,092,000 円 × 1.1 = 1,201,200 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 109,200 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第31号  
 委託名 あさぎり町立深田小学校樹木剪定業務  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田小学校 地内  
 入札年月日 令和5年6月12日

発注業種

予定価格(税込み)	646,800 円
予定価格(入札書比較価格)	588,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		588,000	3			
2	奈庭造園	横山 督		591,800	4			予定価格超過
3	松宝園	松崎 孝洋						辞退
4	中村造園	中村 誠司		403,000	1			落札
5	徳田造園	徳田 洋一		520,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 403,000 円 × 1.1 = 443,300 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 40,300 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第32号  
 委託名 あさぎり町立岡原小学校樹木剪定業務  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原小学校 地内  
 入札年月日 令和5年6月12日

予定価格(税込み)	1,056,000 円
予定価格(入札書比較価格)	960,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 役務提供その他  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		960,000	4			
2	奈庭造園	横山 督		960,000	4			
3	松宝園	松崎 孝洋		868,000	1			落札
4	中村造園	中村 誠司		929,000	3			
5	徳田造園	徳田 洋一		914,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 868,000 円 × 1.1 = 954,800 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 86,800 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第33号  
 委託名 あさぎり町立須恵小学校樹木剪定業務  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵小学校 地内  
 入札年月日 令和5年6月12日

発注業種

予定価格(税込み)	1,034,000 円
予定価格(入札書比較価格)	940,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		940,000	2			
2	奈庭造園	横山 督		979,000	4			予定価格超過
3	松宝園	松崎 孝洋						辞退
4	中村造園	中村 誠司		888,000	1			落札
5	徳田造園	徳田 洋一		940,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 888,000 円 × 1.1 = 976,800 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 88,800 円